FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº 006/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART. 19, IX E XVI, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:
Art.  1º.  DESIGNAR  os  membros  abaixo  para  a  Comissão
Permanente de Licitação para o período de 03 de janeiro a 31 de
dezembro de 2021:

Antonia  Alice  Soares  Araújo,  CPF:  017.469.764-38:a.
Presidente;
Wygna  Samara  Pinheiro  Lopes,  CPF:  108.990.194-12:b.
Membro;
Raul  Reidner  Costa  de  Medeiros,  CPF:  061.678.334-51:c.
Membro.

Art. 2°. Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos legais a partir de 03 de janeiro de 2021.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu, em 04 de janeiro
de 2021.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            ____________________________________________
            Willame Lopes de Araújo
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu/RN

Publicado por: MAIRA IVZE BEZERRA ALVES
Código Identificador: 21744084

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2021.
EDIÇÃO 1052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br